Чйваш Республики
Елчёк районё

Елчёк район
администрацийё

йышАну
2018 q. июнён Д-мОшЬ }lb -36$

Елчёк ялё

Чувашская Республика
Яльчикский район

Мминистрация
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<< /3>> июня 2018 г. J\Ъ _JO*

село Яльчики

о внесении изменений в постановление
администрации Яльчикского района
от 2 декабря 2016 г. М 424 <<Об утверждении
Плана мероприятий <Щорожная карта> по оп-
тимизации бюджетных расходов, сокраще-
нию нерезультативных расходов, увеличеЕию
собственных доходов за счет имеющихся ре-
зервов по Яльчикскому району>

АдминистрацияЯльчикскогорайона п о с т ан о в л я е т:
1. Внести в План мероприятий <!орожная карта> по увеличению собственных

доходов, оптимизации бюджетных расходов, сокращению нерезультативных расхо-
дов на 20|7-20|9 годы по Яльчикскому району, утвержденный постановлением адми-
нистрации Яльчикского района от 2 декабря 2016 г. Ns 424 следующие изменения:

Раздел <<Оптимизация бюджетных расходов, всего> дополнить пунктом 2 со-
гласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансо-
вый отдел администрации Яльчикского района.

Н.П.Миллин

,n-

aJ
2

:i ао

Ё.{
Ел

о!Е
!Е ý't]
Ф d'\';Iу-аЕБ
o-g *

оФ
!чоБ:

д
ц(

F
Ф,
Gq

s
F
Еsе
Еаq
Е
Фs
l

о
Е
оФо

ts

ý€ЕэЁЁЕ

ý;еввi

ts

в;аэвЕЕ

ЁýввЕ**

,Е

F

g;аэЁЕЁ

Эgsе*Ч
ЁЁЁЁЕý
'i р'Б

а аg
вgЁ

Stоа9

GSFЕsе
оq
Ф
Е

Е

оF

Е

о
ts

о

,х

=ФФ-
раФс
6-

iФ
ФфаЁ

оа 6
ооQ

;Ф

Gs
F
цsо
оо
5
Фs
Еб
Фоt
Ф
Еsб-

оЕ
хtr9>

a=

. 9ý_i 9 зх
1ё 5-| *

, Ц: К 9 Ё ; i; Ёу Фо з l;
i 9- цN }Б *
{цdФ{!Е>iý55зкБ5
1dФфФдоа

:,Y Ч !; у q;
:v у у Б; = diýЁgя;Е=
a===-Ео+/Фььdл-ф-)дцц Е - >>

{g99 sgýл,= ф

= ý g 8 Е зДЕЕs;Ё 9,в

Е э Ё* ý ё ý а
3 9 g

=
в Ё4;

rv* Ё 5 о #т

ЁЁ еа:8 Е Ё

Е Е н еЕ ; Е н
Ё 7 я б'Ёй iЁ

t
2

N
бi

r